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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 2 700 zł

Do wynajęcia nowy apartament z 2019 r położony w topowej lokalizacji na Bezrzeczu.
Apartament położony na pięknym, nowo wybudowanym osiedlu .Teren ogrodzony ,pięknie zagospodarowany
oraz strzeżony z bramą na pilota.
Apartament o pow. 68m2 składa się z trzech pokoi.
Salon połączony z aneksem kuchennym o pow. ok.30m2 z wyjściem na duży, słoneczny balkon , dwa pokoje o
pow.ok. 10,5m2 , łazienka o pow. ok. 5m2, korytarz o pow.ok. 10m2.
Mieszkanie gustownie i funkcjonalnie zaaranżowane przez projektanta wnętrz.
Mieszkanie praktycznie do wprowadzenia , ponieważ w mieszkaniu wykonano wszystko od standardu
deweloperskiego i nikt w nim nie zamieszkiwał.
Kuchnia zabudowana meblami na wymiar i w pełni wyposażona(lodówka z zamrażarką , płyta ceramiczna,
piekarnik samooczyszczający , zmywarka, itd.) , stół , krzesła.Łazienka z kabiną prysznicową -wykonana z
materiałów wysokiej klasy i z wielkim smakiem.
W przedpokoju wbudowana duża funkcjonalna szafa, w której wmontowana jest pralka.
W mieszkaniu pozostaje również oświetlenie pięknie wkomponowane w całość apartamentu.
Wszystkie ściany gładzone i malowane w spokoje pastelowe kolory , na podłogach położone panele wysokiej
klasy,stolarka drzwiowa biała , itd.
W mieszkaniu wszystko wykonano z wielką starannością i dbałością o szczegóły.
Do mieszkania przynależy miejsce postojowe pod budynkiem.
Mieszkanie może być domeblowane.
Kaucja jednomięczna+czynsz do wspólnoty ok. 250zł+prąd +opłaty za SEC.

Zapraszam i polecam tak ciekawą ofertę.

Symbol KOM31074 Symbol SWO 370600

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 700 PLN Cena w EURO 620 €

Cena w USD 689 $ Czynsz ofertowy 2 700 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BEZRZECZE Ulica Żytnia

Powierzchnia całkowita 68 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2019

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 2531

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


